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SFA’nın %86 hissesinin Frigoglass’a 
satışı başarıyla sonuçlandırılmıştır.  
 
PDF Corporate Finance SFA’nın 
finansal danışmanlığını üstlenmiştir. 
 

Türkiye’nin önde gelen endüstriyel soğutucu 
üreticisi SFA Soğutma’nın %86 hissesi dünyanın 
lider içecek soğutucuları üreticisi Frigoglass 
tarafından satın alınmıştır. İşlem bedeli 50 milyon 
Euro’nun üzerinde olup, AHT Cooling Systems %14 
hissesi ile SFA’daki ortaklığını işlem sonrasında da 
sürdürmektedir. 

 
1992 yılında kurulan SFA Soğutma, Silivri’deki 
üretim tesislerinde endüstriyel ve ticari soğutucu ve 
dondurucu üretimi yapmaktadır. 2007 yılı cirosu 40 
milyon Euro’yu aşan SFA, cirosunun % 80’inden 
fazlasını ihracattan elde etmektedir. 

 
Yunanistan merkezli Frigoglass  10 ülkede üretim 
tesisleri ve 100’ün üzerinde ülkede operasyonları 
bulunan dünyanın lider içecek soğutucuları 
üreticisidir. 2007 yılında 450 milyon Euro’nun 
üzerinde ciroya ulaşan Frigoglass, Atina borsasına 
kotedir.   

 
2006 yılında SFA Soğutma’nın borç yeniden 
yapılandırmasında münhasır finansal danışmanlık 
görevini üstlenen PDF Corporate Finance, ADM 
Capital’dan sağlanan finansman ile SFA Soğutma’yı 
bulunduğu finansal darboğazdan çıkararak sağlıklı 
bir mali yapıya kavuşmasını sağlamıştır.  Bu 
işlemden 2 yıl sonra PDF, ADM Capital ve Eren 
ailesinin SFA’daki % 86 hissesinin Frigoglass’a 
satışında da satıcı tarafın münhasır finansal 
danışmanlığını üstlenmiştir. 
 
 
1995  yılından  beri  şirket  birleşmeleri  ve 
satınalmaları,  finansal  ortaklıklar,  özelleştirme, 
finansal yeniden yapılandırma  ile proje  finansman 
konularında  faaliyet  gösteren  PDF  Corporate 
Finance son 5 yıllık dönemde, 7.2 milyar Dolarlık 
toplam  işlem  hacmi  ile  şirket  satış  ve 
birleşmelerinde  yerli  kurumlar  arasında  ilk  sırada 
yer almıştır.   
 
PDF,  25  Mart  2008’de  TAIB  Yatırım  Menkul 
Değerler tarafından   satın alınarak,   hizmetlerinin 
kapsamını  ve  coğrafik  erişimini  genişletmiştir. 
PDF  2008  Nisan  ayı  içinde  4  şirket  satışı  ve 
ortaklığı projesini sonuçlandırmıştır.  
 
  

PDF, dünyanın en köklü,  en yaygın, en fazla 
işlem sonuçlandıran, kurumsal finansman 
ağı, 39 ülkede 500’ü aşkın profesyonel 
danışmanı bünyesinde barındıran, M&A 
International’ın Türkiye üyesidir. 
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